Circuit National: 2019

Discipline
Epée

ddn

2000 - 2007

Sexe

Hommes

Type de classement
Normal

T1 07.09.2019 U20
T2 21.09.2019 U20
T3 05.10.2019 U20
T4 30.11.2019 U20
T5 18.01.2020 U20

Place Points P-T Nom

Groupe d'age

Type de nation

Nation  Clubs

Categorie
u20 Individuel
Mémes points
Licence Nation seulement Dernier résultat

Calculé le
21.02.2020. 14:43
Points transférés

ddn T1 T2 T3 T4 T5

1 550
2 550
3 420
4 400
5 370
6 340
7 320
8 310
9 260
10 260
11 250
12 240
13 240
14 220
15 220
16 210
17 180
18 170
19 170
20 170
21 160
22 150
23 140
24 140
25 130
26 130
27 120
28 120
29 100
30 100
31 100
32 100
33 100
34 90
35 90
36 90
37 90
38 80
39 60
40 40
41 40
42 40
43 30
44 30
45 30
46 30
47 20
48 20
49 20
50 20
51 20
52 20
53 20
54 20
55 10
56 10
57 10

0
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FUHRIMANN Jonathan
SOUTULLO Jordi
LERZER Till

FAVRE Hadrien
MULLER Leonard Gregor
VINEIS Sven

CAVADINI Lazare
HAURI lan

SCHEUNER Joél
ZYBACH Lenny

WICHT Matteo

SALEKI Adrien
ZWAHLEN Joel
BORRUAT Luc

RIVERA DAVID Paul
BERGER Guillaume
ERBETTA Diego
FRAUCHIGER Alastair
HUNGERBUHLER Alexandre
PORTMANN Nicolas
HABERMACHER Dominik
BROCHARD Théo
DOBSON Philip

BORER Jovan
JACCOUD Zachary
MARCHAND Charles Edouard
FAHLBUSCH Nicholas Harish
WEBER Sebastian
VALLEE Tancrede
WANG Helius
GRUNDER Pascal
ORICCHIO Giuseppe
ROUBAILO Niels
MULLER Vital
THOMMEN Ben
CASTEJON Davide Alejandro
EBNOTHER Alexandr
BALKA Clément
WOODLEY Colin
AEBERSOLD Alban
GERBER Jacob

RAMUZ Jeremy
SCHALLER Noé
BROULIS Alexandre
POLGAR Gabriel
COLLENBERG Tito
REDA Yuiji

VERLY Samuel
DEGORCE Aurelien
GERNER Julien
GRUTTER Jonas
DUMONT Célien

VEUVE Dylan

SCHMIDLI Nicky

FALTIN Raphael
CASTEJON Giulio
VAIANI Alan

SuUl FCB Bern

SuUl CEB Biel/Bienne
SuUl ZFC Zrich

SuUl FCB Bern

SuUl SEB Basel

SuUl SEG Geneve
SuUl SEN Neuchatel
SuUl SEG Geneve
Sul SEB Basel

SuUl SECH Chaux-de-Fonds
SuUl SEG Geneve
Sul SEVM Vevey
SuUl ZFC Zurich

SuUl AFCB Bern

Sul CAL Lausanne
SuUl FCB Bern

SuUl CAL Lausanne
SuUl FCB Bern

SuUl CAL Lausanne
SuUl CAL Lausanne
SuUl FGL Luzern

SuUl SECH Chaux-de-Fonds
GBR ZFC Zurich

SuUl BFC Basel

Sul SESAF Fribourg

SuUl CAL Lausanne

SuUl FCB Bern

SuUl SEB Basel

Sul CEFL Florimont
SuUl ZFC Zrich

SuUl AFCB Bern

Sul LUG Lugano
NED ZFC Zurich, s.v. RobbSchermen
SuUl FCB Bern

Sul SESAF Fribourg
Sul SAL Lugano
Sul ZFC Zrich

SuUl CAL Lausanne
SuUl AFCB Bern

SuUl SEG Geneve
SuUl AFCB Bern

SuUl FCB Bern

SuUl EEB Bulle

SuUl CAL Lausanne
Sul CAL Lausanne
Sul LUG Lugano
ITA CEFL Florimont
SuUl SES Sion

GBR FRA SEG Geneve
SuUl CEFL Florimont
Sul CAL Lausanne
SuUl SES Sion

SuUl SEN Neuchatel
SuUl SES Sion

SuUl SEG Geneve
ITA SAL Lugano
SuUl CEB Biel/Bienne

2002 320 70 160
2002 280 140 130
200026090 70

200160 13070 140
2002260 20 90
2003180 160

2002180 70 70

2002 60 90 160
200260 10 30 160
2001 14030 90
200218020 50

200040 20 50 130
2002100 10 130
2002 10 10 13070
200114050 30

200320 10 20 90 70
200220 70 90

200120 30 30 90
200120 13020

2004 100 70

2002 90 70
2003100 50

2002 140
200060 30 50

2000 130
200060 20 50

2001 30 90
200020 30 70

200310 90
200210 90
200260 10 30

200040 30 30

2003100
2000 90
2002 90

200210 50 30
200240 30 20
200240 20 20
200120 20 20
2004 10 30
2003 40

2003 40
200310 20
200310 20
200310 20
200320 10
2002 20
200110 10
2000 20

2001 20

2000 20

2000 20

2003 20

2000 20

2002 10
2005 10
2005 10
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Toutes les compétitions assignées

Clés
Titre Ville Nation Date (3Itoupe Groupe des Remplacée Supprimé
d'age :
points
1 Uhimann Fencing g0 /ienne SUI  07.09.2019 08.09.2019 U20 CNH (41
Challenge - 80)
2 Tounoi de Sélection 00 SUI 21.09.2019 22.09.2019 U20 CNH (1
aux trois armes - 40)
3 Tournoi de sélection  Genéve SUI  05.10.2019 06.10.2019 U20 _C",r\‘o'; (@
Challenge Hardy CNH (1
4 Stockar Zug SUl  30.11.2019 01.12.2019 U20 ~a0)
5 Contre de Sixte Fribourg SUI  18.01.2020 19.01.2020 U20 CNH
6 Tournoi des Cadets  La SUI  08.02.2020 09.02.2020 U20 CNH
de la rapiére Chaux-de-Fonds
7 Tournoi du Leman St. Légier SUl  28.03.2020 29.03.2020 U20 CNH
8 Championnats Ziirich SUI 09.05.2020 10.05.2020 U20 CNH

suisses U17/U20

Pour toute question concernant ce classement, veuillez contacter:
Justine Géroudet - info@swiss-fencing.ch
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